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LUNDIN PETROLEUM FÖRVÄRVAR LICENSANDEL I PEIKFÄLTET I NORDSJÖN FRÅN TOTAL

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har förvärvat Totals licensandel i det icke utbyggda gas/kondensatfältet Peik, beläget i Nordsjön både
i Storbritannien och Norge. Förvärvet innefattar följande block:

· 50% av block 24/6a i Norge, vilket inkluderar Peikfältet. Total är operatör.
· 33,3% av block 9/15a i Storbritannien vilket inkluderar Peikfältet. Total är operatör.
· 85% av block 9/10b i västra delen av Storbritannien. Total är operatör.

Den totala köpeskillingen för förvärvet är 45 miljoner USD.

Peikfältet är beläget på båda sidor om gränsen mellan Storbritannien och Norge och nära Lundin Petroleums existerande tillgångar i Alvheimområdet (se bifogad
karta). Peikfältet upptäcktes via två prospekteringsborrningar med uppskattade reserver över 20 miljoner fat oljeekvivalenter. Peikfältet kommer att bli föremål
för ett avtal om fördelningen av reserverna (unitisation) mellan Storbritannien och Norge men det förväntas att förvärvet kommer att innebära en licensandel om
40% i Peikfältet för Lundin Petroleum. En utbyggnadsplan planeras för Peikfältet vilket med största sannolikhet kommer att kopplas tillbaka till en närliggande
plattform.

Block 9/10b innehåller även en marginell gasfyndighet.

Förvärvet är villkorat av godkännanden från både brittiska och norska myndigheter.

- Vi är glada över att ha förvärvat ytterligare reserver i vårt prioriterade område i Nordsjön i närheten av Alvheim. I dagens olje- och gas marknad är vi
angelägna om att bygga ut tidigare marginella fält såsom Peik för att öka vår produktion i Nordsjön, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin
Petroleum i en kommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Ryssland, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract
40, vid Stockholmsbörsen. (ticker ”LUPE”)
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